
Ogłoszenie nr 560083191-N-2019 z dnia 29-04-2019 r. 

Jastrzębie-Zdrój: „Przebudowa ul. Dunikowskiego”
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 636396-N-2018 
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie 
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510023600-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jastrzębie Zdrój - Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, 
Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, 
woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4785302, e-mail przetargi@um.jastrzebie.pl, faks 32 4785350. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastrzebie.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Przebudowa ul. Dunikowskiego” 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
IKI.271.88.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 
lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich prac związanych z budową kanalizacji 
deszczowej na ul. Dunikowskiego oraz wykonaniem nowej nawierzchni drogowej. Do wykonania 
jest kanalizacja deszczowa o łącznej długości 188 mb wraz z studniami betonowymi oraz 
przykanalikami. Część drogowa obejmuje prace związane z nawierzchnią drogową (390 m2), 
zjazdami do posesji (80 m2) oraz chodnikami (130 m2). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ. 

II.4) Główny kod CPV: 45233140-2 
Dodatkowe kody CPV:

45330000-9, 
45110000-1, 
45232452-5, 



45233124-4, 
45233120-6, 
45232220-7, 
45233290-8, 
45233200-1, 
45233161-5, 
45000000-7, 
45310000-3 

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
Od 23 stycznia 2019 do 07 lipca 2019 r. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

NAZWA: . 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 23/01/2019 
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z 
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM 
ZAKUPÓW: 

Konsorcjum Firm: Lider: Firma Budowlana D-ART Damian Ogrodowski Partner: 
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO mgr Dominika Ogrodowska,  ,  ul. 
Tulipanowa 38 ,  44-264,  Jankowice,  kraj/woj. śląskie 

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 
439364.08 PLN. 
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY 

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
02/04/2019 
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: 
Roboty dodatkowe: Rozebranie betonowej komory ciepłowniczej oraz odtworzenie nawierzchni 
drogowej 
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Roboty dodatkowe: W czasie prowadzenia prac związanych z wykonaniem przewiertu sterowanego 
odkryto nieinwentaryzowaną betonową komorę ciepłowniczą. Po konsultacjach z właścicielem sieci 
tj.: PGNiG Termika, stwierdzono możliwość jej rozebrania wraz z otworzeniem nawierzchni 
drogowej i wykonania reszty zadania zgodnie z projektem. W/w zakres prac nie był przewidziany w 
dokumentacji projektowej. Koszt: 11.277,59 zł (netto) 
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


